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
Imóvel totalmente mobiliado e planejados, inclusive 
eletrodomésticos, cama, colchão, sofá, espelhos, fogão 
com forno, geladeira, micro-ondas, coifa, máquina lava 

e seca, varal, mangueira retrátil, cadeiras de home 
office, iluminação em led, escadas auxiliares, sala 
com teto alto, televisões 4K em todos os ambien-
tes, portão automatizado, chuveiros e box blindex. 
R$ 520.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 1858190 – 
TEL: (19)  99815-6906

CA10565 - AT 300 m² - AC 167 m² - CASA TÉRREA 
EM CONDOMÍNIO - PORTAL DE ITAICI - 03 quartos 
sendo 01 suíte máster, 2 banheiros, sala estar e jan-
tar, lavabo, cozinha, área de serviço, amplo quintal, 2 
vagas de auto coberto e 2 vagas descoberto. Cozinha 
e banheiros com móveis planejados, aquecimento  
solar. Condomínio com campo de futebol, quadra, 
salão de festas, playground, portaria de 24 horas. R$ 
1.598.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.

TE05459 - JARDIM REGINA - INDAIATUBA - AT. 350m²  
terreno de esquina ótima localização, próximo a FIEC,  
a 5 minutos do centro, R$ 430.000,00. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

TE07014 -JARDIM MONTE CARLO - AT 342 m² - TER-
RENO COMERCIAL PLANO NA AVENIDA PRINCIPAL 
MANOEL RUZ. R$ 740.000,00. CORRETOR EMERSON 
– CRECI: 224016 – TEL: (11) 98512-9291

CH01814 - PARQUE DAS BANDEIRAS - AT 1.000m², AC 
321 m² -  Chácara com casa sobrado de 03 dormitó-
rios (sendo 2 suítes), WC social, mezanino, sala, cozi-
nha, lavanderia, área de lazer com espaço gourmet, 
quiosque e piscina, garagem coberta para 3 carros 
e espaço livre para mais 10 carros, água de poço e 
encanada, esgoto, algumas árvores frutíferas, câma-
ras de segurança, portão automático e internet  fibra 

VENDAS

VENDAS



 | IMÓVEIS | B3

Casa térrea Jardim Morada do Sol - Terreno 125 m² - Área construída 110 m² - 2 
dormitórios / sala de estar / cozinha / banheiro social / lavanderia / 2 vagas de 
garagem / R$300.000,00.

Casa Quintas da Terracota - Área total: 1.200 m² - Área construída: 363 m², 4 suí-
tes / suíte master com closet / espaço gourmet / lavabo / 6 banheiros / 2 amplos 
livings / área de serviço / copa / cozinha / despensa / escritório / brinquedoteca 
/ garagem para 4 carros R$2.490.000.

Elias Fausto – Terreno: 36.050 m² -  Construção: 6.050 m² - Portaria / Guarita / casa 
de caseiro / salão de festas (ou) espaço para restaurante para 250 pessoas (Equipa-
do) / casa principal / quiosque / piscina / campo de malha / quadra poliesportiva / 
campo de grama / alambique / depósito / galinheiro / curral / 3 tanques / ribeirão 
aos fundos da propriedade / reservatório de água para 20.000l / Poço semiartesia-
no / árvores frutíferas / mobília em todos os ambientes. - R$ 4.250.000,00.

VENDA

Sobrado Residencial - Jardim Nely - 2 dormitórios/ 2 suítes / sacada / sala de estar 
/ cozinha planejada / lavabo/ lavanderia / garagem para 2 carros - R$400.000,00.

Jardim Morada do Sol - Terreno 125,00 m² - Construída 75,00 m² - 02 dormitó-
rios / sala / cozinha / banheiro social / garagem coberta / lavanderia / quintal 
- R$ 360.000,00.

Edifício - Le Château (Novo) - Metragem: 116 - 5• Andar - sol da tarde - 3 dormi-
tórios/ 1 suíte e uma master com closet / Sala de estar e jantar / cozinha estilo 
americana / despensa / lavabo / lavanderia / 2 vagas de garagem cobertas, sendo 
com área de depósito. - Valor R$899.000,00.

OPORTUNIDADE



B4 | IMÓVEIS | 

VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00  - 2 dorms, sala de estar, sala 
de TV, coz americana com AE, 2 wc, dispensa e garagem para 8 carros, 
piscina, churrasqueira com área gourmet, fogão a lenha, forno de pizza, 
playground, área coberta na piscina e portão eletrônico. Aceita permuta 
com imóvel de menor valor ou carro.                                                       
CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms (1 suíte), 3 wcs 1 
externo, sl., coz planejada, AS, garagem coberta p/ 2 carros e edícula, 
piscina e portão eletrônico.
CA332 - CENTRO - R$980 MIL - Casa da frente: 3 dormitórios sendo 1 
suíte, sala, cozinha americana, copa, banheiro social, lavanderia, área 
de luz e garagem coberta para 2 carros. Possui quintal com plantas e 
pomar. Casa do meio: 1 dormitório, cozinha e banheiro. Casa do fundo: 
2 dormitórios, cozinha e banheiro.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, wc, AS, gar. 
1dorm fds quintal.  
CA217- PQ. DAS NAÇÕES – R$455 MIL – 2 dorms, wc, sala, coz, lavande-
ria, dispensa e garagem para 2 carros.
CA204 – JD. MORADA DO SOL – R$450 MIL – 2 dorms (1st), sala, coz, 
lavanderia, wc social e 1 vaga de garagem coberta.                                                                                                  
CA215 – JD. COLIBRIS – R$350 MIL - Sobrado com 2 dorms., sala, coz, 
AS, 2 wcs e garagem. OBS: No terreno possui 3 salas comerciais com 
total de 64 m².
CA209 – JD. HUBERT – R$365 MIL – 2 dorms., sala, coz, AS, wc e ga-
ragem. 

CASAS COM 3 E 4 DORMITÓRIOS

CA355 – CIDADE NOVA II – R$750 MIL - 3 dorms (1st), sala de estar, 
sala de jantar, coz, AS, wc social, garagem p/ 4 carros, e churrasq. Possui 
edícula com 1 dorm e wc. 
CA315 – CIDADE NOVA – R$850 MIL - 3 dormitórios, sala, cozinha, 2 
banheiros, dispensa, lavanderia, churrasqueira, quintal e garagem.
CA353 – JD. REGINA – R$798 MIL - 3 dorms sendo 1 suíte com hidro-
massagem, wc social, sala de estar dois ambientes, coz, copa, edícula e 
garagem p/ 2 carros. Possui churrasqueira, portão eletrônico e aque-
cedor solar.
CA303 – JD. EUROPA – R$790 MIL -Sobrado 3 dorms (1st. com closet, 
hidro varanda), 2 wcs, sacada com área coberta para lazer, sala de estar, 
sala de TV, sala de jantar, lavabo, copa, coz planejada com cooktop, AS, 
dorm de empregada com wc, dispensa e garagem com jardim. Possui 
área gourmet com armário, pia, fogão elétrico e churrasqueira, portão 
eletrônico e ar condicionado.
CA399 – VILA AURORA – R$750 MIL - 3 dormitórios sendo 1 suíte, ba-
nheiro social, sala, varanda com sacada, cozinha planejada, lavanderia, 
dispensa, garagem coberta para 2 carros 
CA354 - JD. MORYAMA – R$650 MIL - 3 dorms sendo 1 suíte, sala 2 
ambientes com pé direito alto, integrada à coz, área gourmet, wc social, 
área de serviço e garagem coberta. Possui infraestrutura p/ ar-condicio-
nado e aquecimento solar.
CA327 – VILA SFEIR – R$611 MIL - 3 dorms sendo 1 suíte, sala de estar 2 
ambientes, 2 wcs, coz, copa, AS, área gourmet com churrasqueira, quin-
tal, canil e garagem p/ 2 carros. Possui sobrado nos fundos com 1 dorm e 
2 wcs. Aceita permuta com apartamento ou casa de menor valor.
CA301 – JD. MORADA DO SOL – R$520 MIL – Sobrado com 3 dor-
ms(1st.) sl. estar e jantar, 2 wcs social, coz americana, AS, garag coberta 
p/ 2 carros e portão eletrônico
CA341- JD. PRIMAVERA - R$ 480 MIL - Sobrado com 3 dorms sendo 1 
suíte, 2 wcs, sala, coz planejada com ilha, AS com armários, garagem 
coberta p/ 2 carros e área gourmet. Possui armário embutido debaixo 
da escada. Aceita permuta com chácara.   
CA420 – JD. MORADA DO SOL – R$425 MIL - Sobrado parte superior: 
3 dorms, sala, 2 wcs, coz e AS. Parte inferior com 1 dorm, wc, coz e 2 
vagas de garagem.
CA338 – VILA FURLAN – R$425 MIL - 3 dorms, sala, coz, wc, AS e ga-
ragem.

CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL – 3 dorms, (1 St.), 
sala de estar e jantar, coz, AS, wc, churrasqueira, portão eletrônico e gara-
gem coberta p/ 2 carros.

CONDOMÍNIO FECHADO – CASAS

CA344 – CONDOMINIO JD. PIEMONTE – R$1.280.000,00 - 3 suítes, sendo 
1 máster com closet, sala de estar, sala de jantar, lavabo, wc social, coz 
planejada, AS, garagem p/ 2 carros, área gourmet e piscina.                                                             
CA211 - CONDOMINIO PORTAL DE ITAICI – R$1.200.000,00 MIL - Sobrado 
com 2 dorms sendo 1 suíte com closet e sacada, wc, sala de estar, sala de 
jantar, lavabo, coz, AS e garagem p/ 8 carros sendo 4 cobertas. Possui área 
gourmet com churrasqueira e forno de pizza.  
CA305 – SOBRADO CONDOMINIO VILA PARATY – R$1.000.000,00 – 3 
dorms sendo 1 suíte com closet, 2 wcs, sala, coz, AS, área gourmet, piscina 
e garagem p/ 3 carros
CA347 – CONDOMINIO MANTOVA – R$995 MIL - 3 suítes sendo 1 com 
closet, wc social, sala de estar, sala de jantar, coz planejada, AS, área gour-
met e garagem.  
CA325 – CONDOMINIO BRESCIA – R$990 MIL - 3 suítes, sala de estar, sala 
de jantar, hall de entrada, coz planejada, AS, garagem e churrasqueira.     
CA343 – CONDOMINIO TOSCANA – R$893 MIL - 3 dorms sendo 1 suíte, 
2 wcs, sala, lavabo, coz, AS, garagem p/ 4 carros sendo 2 vagas cobertas. 
Possui piscina churrasqueira e quintal.
CA318 – CONDOMINIO MONTREAL – R$990 MIL - 3 dormitórios sendo 1 
suíte, sala, cozinha planejada, lavanderia, área de churrasqueira com pia 
e garagem pra 2 carros.
CA369 – CONDOMINIIO MANTOVA – R$985 MIL - 3 dormitórios sendo 1 
suíte, sala de estar dois ambientes, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 3 carros, churrasqueira com pia e armário.
CA316 – CONDOMINIO GRAN RESERVE – R$890 MIL – 3 dorms sendo 1 
suíte com closet, wc social, sala, coz, AS, área gourmet com churrasqueira 
e garagem p/ 4 carros. 
CA365 - CONDOMINIO PARK REAL – R$850 MIL - 3 dormitórios sendo 1 
suíte, banheiro social com armários, box blindex e chuveiro, sala, copa, 
cozinha planejada, lavanderia, churrasqueira e garagem para 3 carros. 
Preparado ara ar condicionado e aquecedor solar. Aceita permuta com 
terreno.
CA326 – CONDOMINIO JD. TOSCANA – JD. VENEZA – R$787 MIL - 3 dor-
ms sendo 1 suíte com closet, sala de estar, sala de jantar, coz com espaço 
gourmet, AS, garagem p/ 3 carros sendo 1 coberta e churrasqueira.                                                                          
                                                            

APARTAMENTOS

AP509 – CIDADE NOVA – R$950 MIL - 3 dorms sendo 1 suíte, sacada, wc 
social, sala de estar, sala de jantar, sala de TV, lavabo, coz planejada, AS e 
garagem p/ 2 carros.
AP501 – VILA ALMEIDA – R$890 MIL - 3 dorms com armários sendo 1 
suíte, wc social, sala, coz 2 ambientes com armários, copa, AS, varanda e 
vaga de garagem p/ 2 carros.
AP506 – JD. PAU PRETO – COND. RESIDENCIAL DUE – R$880 MIL – 3 dor-
ms, sendo 1 suíte, wc social, sacada, sala de estar, sala de jantar, lavabo, 
varanda, cozinha planejada, lavanderia e 2 vagas de garagem. 
AP507 – VILA HOMERO – R$750 MIL - 2 dormitórios com armários sendo 
1 suíte, sala de estar, sala de jantar, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, 
varanda gourmet, churrasqueira e garagem para carros.
AP503 – VILA GEORGINA – R$650 MIL - 3 dorms sendo 1 suíte, sala de 
estar com sacada, sala de jantar, coz planejada, lavabo, AS e garagem co-
berta p/ 2 carros.
AP512 – CIDADE NOVA - EDIFICIO THAIS – R$585 MIL - 3 dorms sendo 
1 suíte, wc social, sala de estar, sala de jantar, varanda, coz, AS e vaga de 
garagem p/ 2 carros.
AP511 – CIDADE NOVA – EDIFICIO FERNANDA - R$550 MIL - 2 dorms sen-
do 1 suíte, wc social, sala, coz, varanda área de serviço, wc de serviço e 
vaga de garagem p/ 2 carros.
AP504 – JD. SANTA RITA – R$420 MIL - 3 dormitórios sendo 1 suíte, ba-
nheiro social, sacada, sala de estar, sala de jantar, cozinha, lavanderia, dis-
pensa e garagem para 1 carro.
AP502 – JD. SEVILHA – R$320 MIL - 2 dorms, sala, coz, wc, AS e garagem.

TERRENOS
    

TEMOS TERRENOS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS 
A PARTIR DE 300M² A PARTIR DE 180 MIL

  
TE63 – JARDIM DAS MARITACAS – R$220 MIL – 210 m²
TE12 – VILA SÃO JOSÉ – R$350 MIL - 280 m². Aceita Permuta com casa 
ou apartamento.
TE13 - VILA FURLAN – R$480 MIL - 330 m².
TE20 - JD. ESPLANADA I – R$468 MIL – 360 m².                                                                
TE23 – JD. BELA VISTA – R$351 MIL - 282 m².                                                            
TE01 – CONDOMINIO HORIZONTOWN – R$532 MIL – 447 m².                                 
TE02 – VILA FURLAN – R$600 MIL – 600 m.
TE16 – JARDIM REGINA – R$851 MIL – 582 m².
TE29 – JD. MONTE CARLO – R$255 MIL – Terreno comercial com 150 m².                                                         
TE33 – VILA VERDE – R$265 MIL – 189,38 m².                                                                       
TE37 – NOVA VENEZA – R$265 MIL – 150 m².                                                                       
TE39 – CONDOMIINIO VILA DOS PINHEIROS – R$1.060.000,00 – 582,28 
m².                                                                                                    
TE35 – JD. ESPLANADA – R$500 MIL – 360 m². 
TE62 – VILAGE TERRAS DE INDAIÁ – R$150 MIL - 342 
m². R$150.000,00 + 111 parcelas de R$3.360,00                                                                                                               
TE74 – CHACARAS ALVORADA – R$175 MIL – 150 m².                                                                                 
TE78 – CONDOMINIO PQ. REAL – R$390 MIL – 150 m². 

CHÁCARAS E SÍTIOS

CH720 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$2.120.000,00 – 7550 m².
CH721 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$1.060.000,00 MIL – 3000 m². 
CH719 – CHACARA ALVORADA – R$890 MIL - Chácara com 2 dorms sendo 
2 suítes, sala, coz planejada estilo americana, AS, lavabo, escritório com 
área de luz, wc e garagem. Possui piscina, churrasqueira e pomares.
CH722 – RECANTO CAMPESTRE VIRACOPOS – R$450 MIL - Chácara com 
1 dorm, coz e wc. Possui pomar.
SI906 – CAREAÇU – SUL DE MINAS – R$500 MIL - Sítio com área total 
33000 m². Possui nascente no local. Aceita permuta com casa, terreno, 
apartamento ou carro. 

IMÓVEL COMERCIAL

IC03 - CASA COMERCIAL CENTRO - R$920.000,00 – 4 salas sendo 1 bem 
ampla, copa, 2 wc, dispensa, garagem coberta p/ 2 carros. Aceita permuta 
com casa até 700 mil ou apartamento. Obs: O imóvel está alugado para 
um grupo de cabelereiros por R$3.600,00. 
IC04 – VILA MARIA HELENA – R$850 MIL – Imóvel comercial com 8 salas, 
3 banheiros, cozinha, dispensa e área de serviço. 
CA207 – CENTRO – R$1.060.000,00 – Casa Frente: 2 dorms(1st), sala, coz 
ampla, wc social, AS, área de luz e garagem coberta p/ 2 czarros. Casa do 
meio: 1 dorm, coz e banheiro. Casa do fundo: 2 dorms, sala, coz e wc. 
Possui quintal com plantas e pomar.

LOCAÇÃO

CASAS C/ 1, 2 e 3 DORMITÓRIOS
 
CIDADE NOVA – CASA COMERCIAL – R$7.000,00 + IPTU – 4 dorms (1st), 
sala, coz, copa, wc, área serviço fechada com armários. Possui edícula com 
1 dorm c/armários e wc. 
CIDADE NOVA (ESQUINA AV. CONCEIÇÃO) – CASA COMERCIAL – R$ 
4.000,00 + IPTU – 3 dorms (1st), 2 wcs, 2 salas e 2 vagas de estaciona-
mento. 
CONDOMINIO JD. DOS AROMAS – R$ 5.300,00 + COND + IPTU – 3 dorms 
(1 st), sala de jantar, sala de TV, coz planejada, lavabo, wc social, área gour-
met e garagem para 2 carros. 
CONDOMINIO JD. TOSCANA – R$ 5.200,00 + COND + IPTU – 3 dorms (1st 
com closet), lavabo, coz com planejados, churrasqueira, área para canil ou 
depósito e garagem para 2 carros. 
SOBRADO COND. MONTREAL – R$6.000,00 + COND + IPTU – 3 suítes 

com armários, coz, lavabo, 2 depósitos, área gourmet e garagm para 
2 carros. 
MONTE VERDE – R$1.100,00 + IPTU – 2 dorms, sala conjugada c/ coz, 
wc e lavanderia. 
VILA TODOS OS SANTOS – R$ 3.300,00 + IPTU – 3 dorms, sala, coz, 
copa, 2 wcs e garagem para 5 carros. Possui edícula com 1 dorm, wc 
e área de serviço. 
JD. MONTE CARLO – R$3.300,00 + IPTU – 3 dorms (1st), sala, coz, wc 
social, área de serviço, área gourmet e garagem. 
JD. MORADA DO SOL – R$2.0000,00 + IPTU – 2 dorms, sala, coz, wc, 
lavanderia e garagem. 
JD. TROPICAL – R$1.800,00 + IPTU – 2dorms, sala, coz, wc e garagem. 
CIDADE NOVA – R$4.000,00 + IPTU – 3 dorms (1st), sala dois ambien-
tes, coz c/armários, wc, churrasqueira e garagem.  Possui edícula com 
1 dorm e wc. 
VILA TELLER - SOBRADO COMERCIAL – R$4.500,00 + IPTU – 4 dorms 
(1st), sala dois ambientes, lavabo, 2 wcs, coz c/armários, dispensa, chur-
rasqueira, hidro e garagem para 1 carro. 
JD. SÃO FRANISCO – 2.000,00 + IPTU – 2 dorms, sala, coz, wc, lavan-
deria e garagem. 
JD. ESPLANADA – 5.500,00 + IPTU – 3 dorms (1st), coz, sla de TV, sala de 
jantar, área de serviço, piscina, churrasqueira e garagem. 

APARTAMENTOS

PQ. SÃO LOURENÇO – R$ 2.500,00 + COND + IPTU – 2 dorms (1st), sala 
2 ambientes integrada com coz americana, varanda e garagem. Obs 
apartamento todo planejado. 
JD. POMPÉIA – R$ 3.800,00 + COND + IPTU – 3 dorms planejados (1st), 
sala dois ambientes, wc social, coz planejada, área de serviço e 2 vagas 
e garagem. 
JD. ALICE – VILA DAS PRAÇAS – R$ 1.500,00 + COND + IPTU – 2 dorms 
planejados, coz planejada, sala, wc social planejado e garagem para 1 
carro. 
PQ. SÃO LOURENÇO – R$ 2.000,00 + COND + IPTU – 2 dorms, sala am-
pla dois ambientes, coz com gabinete, área de serviço, wc social c/ box 
e gabinete, 1 vaga de garagem. 
JD. PAU PRETO – R$ 3.800,00 + COND + IPTU – 3 suítes, living e sala de 
jantar coz, lavabo, varanda gourmet e 1 vaga de garagem. 
CENTRO – ED. ROCAPOREMA – 1 dorm com armários embutido, sala 
dois ambientes com painel para TV, coz com armários embutidos, lavan-
deria com armários, wc c/box blindex e 1 vaga de garagem. 
JD. SANTIAGO – RESERVA VISTA VERDE -R$2.800,00 + COND + IPTU – 3 
dorms (1 st), sala TV, sala de jantar, área de serviço, wc social e garagem. 

SALÃO

JD. TROPICAL – R$15.000,00 + IPTU – Área 800 m², escritório no piso 
superior, 4 wcs feminino, 4 wcs masculino e 1 wc deficiente. 
JD. COLONIAL – R$ 4.900,00 – Área 104 m² e 2 wc.    
JD. DO SOL – R$ 1.700,00 – Área 60 m², copa, wc adaptado para de-
ficiente, ar condicionado, recepção e porta de vidro. Salão mobiliado 
pronto para começar a trabalhar. Possui espelhos, armários e cadeiras. 
CENTRO – R$ 1.500,00 – Área 47 m² e 1 wc. Salão para depósito. 
JD. KIOTO – R$ 6.000,00 + IPTU – Área 200 m², 2 wcs, escritório e coz.  
JD. ESPLANADA – R$14.000,00 – Área 360 m², 2 pavimentos com eleva-
dor, 2 banheiros 6 vagas de estacionamento. 
JD. ESPLANDA – R$10.000,00 + IPTU – 230 m², 3 wcs, copa e 5 vagas 
de estacionamento. 

SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br com
fotos de imóveis para venda 

APARTAMENTOS

CHÁCARAS E SÍTIOS
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TERRENO RESIDENCIAL VENDA 

APARTAMENTO RESIDENCIAL À VENDA 

GALPÃO INDUSTRIAL LOCAÇÃO 

CASA RESIDENCIAL LOCAÇÃO 

TE0463 - Reserva Petrus – Indaiatuba/SP
Área /Terreno 1040 m²

Venda: R$ 1.100.000,00
Terreno com 1.040 m² próximo a portaria e ao clube, com 

ótima topografia, de fundos para área de preservação.
O condomínio conta com excelente infra-estrutura, lazer 

completo, fiação de energia subterrânea.
Newton - 19 99249-5899

AP0408 - Vila Roma – Salto /SP 
 Área Construída 48 m²
Venda R$ 250.000,00

Apartamento lindo localizado a 5 minutos do centro de 
salto a 15 minutos da cidade de Indaiatuba com portaria  

24 hs salão de festa com piscina, academia e quadra 
poliesportiva. São às todas quatro torres com elevador.

João Reis - 11 95605-0306

CA1125 - Centro – Indaiatuba/SP 
Terreno 128 m²
Área 87,46 m²

 R$ 2.800,00/ mês
Casa com 2 quartos, sala, cozinha e banheiro

Ótima Localização
Moura - 19 99129-9848

GA0770 - American Park industrial - Indaiatuba/SP
     Terreno 2.700m² - Área 2.000m²

R$ 44.000,00/+IPTU
Área Fabril - Sala de laboratório, Vestiários, Recepção, 

Refeitório,Transformador 225kwa, Piso Superior 
grande para diversos setores administrativos, sala de 

reunião e diretoria.
Ana Paula - 19 99536-7822
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EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nos termos do Estatuto, convocamos os senhores associados da 
UPAR – União Protetora dos Animais de Rua para a reunião da 
Assembleia Geral – Extraordinária, a realizar-se na sede da Volacc 
- Voluntários de Apoio no Combate ao Câncer, Av. João Ambiel, 
1.170, Residencial Duas Marias, CEP 13.333-540, nesta cidade de 
Indaiatuba, em cumprimento ao disposto no artigo 10 do Estatuto, 
a Assembleia Geral instalar-se-á em primeira convocação às 19h00, 
com 2/3 (dois terços) dos sócios com direito a voto, ou às 19h30, no 
mesmo dia e local, com qualquer número de sócios presentes; no 
dia 01/02/2024, para fim de deliberarem sobre a seguinte pauta: 
Eleição de Diretoria 2024. 

Indaiatuba, 26 de janeiro de 2024.

COMUNICADO DE ABANDONO DE EMPREGO

 
Solicitamos que a Sra. MARIA GIVANEUZA DA SILVA NASCIMENTO, 
portadora do RG nº 365xxxx22, inscrita no CPF/M sob nº 025.xxx.xxx-
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
JD. DOS COLI-
BRIS - 2 dorms.,  
sala , cozinha, 1 
WC, lavanderia, 
garagem p/ 2 car-
ros - Valor R$ 340 
Mil - Tratar com o 
FERRABRAZ 19 
99323-8778 
JD NOVA VENEZA 
- 3 dorms., sendo 1 
suite, wc social, la-
vand., churrasquei-
ra, cozinha e sala 
estar c/ pé direito 
alto, amplo quintal, 
garagem p 2 carros 
(casa toda c/ pla-
nej., e c/  ar cond. 
em 2 dorms. - Direto 
c/ proprietário Car-
los 19.99264-7495 
CASA VILA RU-
BENS - 3 cômo-
dos,  nos fundos, 
frente livre,  terre-

com ilha e cooktop, 
wc social, lavande-
ria espaço de ter-
reno nos fundos e 
garagem para 02 
autos por apenas: 
R$495.000,00 Tel= 
1 9 - 9 9 7 6 2 - 7 9 9 7 
(whatsapp)
Condomínio Pie-
monte - 3 suítes, 
sala 2 ambs, co-
zinha planejada, 
lavanderia, pisci-
na, espaço gour-
met, 2 vagas. R$ 
1.350.000,00. New-
ton: (19) 99249-
5899  
Salto,  Chácara 
Halter - 4 dorms 
todos com suítes, 
piscina com área 
gourmet ,  pedra 
silestone em toda 
cozinha metais e 
pisos de primei-
ra qualidade. R$ 
2.000.000,00. João 
Reis: (11) 95605-
0306
CA389 – Condomí-
nio Montreal – R$ 
1.100 mil – Sobra-
do com 3 dormi-
tórios com móveis 
planejados sendo 1 
suíte, 2 banheiros, 
sala de estar, sala 
de jantar, lavabo, 
varanda, cozinha 
planejada, lavan-
deria planejada, 
dispensa, churras-
queira e garagem 
para 2 carros sen-
do 1 coberta. 19 
98254-7703
CA211 - Condomí-
nio Portal de ItaicI 
– R$ 1.100 mil - So-
brado com 2 dorms 
sendo 1 suíte com 
closet e sacada, wc, 
sala de estar, sala 
de jantar, lavabo, 
coz, AS e garagem 
p/ 8 carros sendo 
4 cobertas. Pos-
sui área gourmet 
com churrasqueira 
e forno de pizza. 19 
98254-7703
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobrado 
parte superior: 3 
dorms, sala, 2 wcs, 
coz e AS. Parte in-
ferior com 1 dorm, 
wc, coz e 2 vagas 
de garagem .  19 
98254-7703

(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
C A S A  V I S T A 
V E R D E  C O N D . 
2 dorm. 1 suíte 2 
vagas cozinha 2 
salas área de ser-
viço   R$750.000,00 
( C A 1 2 6 3 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
C A S A  M A R I A 
DULCE A/T300m2 
A/C 200m2 3 suítes 
sala cozinha lavan-
deria varanda gour-
met piscina 4 vagas 
R$1.760.000,00 
( C A 1 3 2 0 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
OPORTUNIDADE 
ÚNICA!! Jd. Mo-
rada do sol :  02 
cas inhas de 03 
cômodos em lote 
de 125m² rua 76, 
garagem espaçosa. 
De R$340.000,00, 
p o r  a p e n a s : 
R$300.000, 00. Tel-
19-99762-7997. 
M.SOL. RUA-30. 
LOTE DE 250M²- 
Estrutura p/ so-
brado, sendo: 02 
dorms., sala, co-
zinha, wc social, 
lavanderia, edicula 
nos fundos c/ área 
de churrasq. c/ 01 
comodo e wc e ga-
ragem p/03 autos. 
De R$530.000,00 
p o r  a p e n a s 
R $ 4 1 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
(oferta valida até 
o f ina l  do mes) 
Tel=19-99762-7997 
(whatsapp)
I M P E R D Í V E L 
JD BELO HORI-
ZONTE! Em lote 
de 150m² com 02 
dorms., (01suite) 
sala, cozinha ame-
ricana , wc social, 
lavanderia interna 
e garagem espa-
çosa para 02 ou 03 
autos por apenas: 
R$480.000,00 Tel= 
1 9 - 9 9 7 6 2 - 7 9 9 7 
(whatsapp)
IMPERDÍVEL JD 
BELO HORIZON-
TE! Em lote de 
150m² com 02 dor-
ms., (01suite) sala, 
cozinha americana 

no de 125m2! R$ 
280.000,00. Tratar 
com proprietário 
(19) 99645-7457
PQ. SÃO LOUREN-
ÇO - AT 300m² AC 
200m2. Na quadra 
do Pq. das Frutas, 
4 quartos, 2 WCs, 
área gourmet c/ fo-
gão à lenha, amplo 
quintal, garagem 
para 5 carros. R$ 
570.000,00. Conta-
to: (19) 99557-9761
VILA HOMERO - 
Terreno 300m, 4 
quartos , 2 wcs, 
sala, cozinha, gara-
gem 5 carros, área 
gourmet com fo-
gão a lenha, amplo 
quintal com horta 
e frutíferas, 50m 
dos lagos parque 
das f ru tas .  R$ 
567.000,00 Con-
tato WhatsApp  19 
995579761
VENDE OU TRO-
CA CASA Jd Mo-
rada do Sol - 3 
cômodos na frente, 
3 cômodos no fun-
do - R$ 275.000,00 
- Falar com Dirce 
3935-4380.
Vendo  ou  t ro -
co casa Jd Belo 
Horizonte -  AT 
150m, AC 100m 
- 3 dorms. (1 sui-
te), lavabo, sala, 
cozinha, área luz, 
2 vagas cobertas. 
Próx Rodoviária, 
shopping, ataca-
dão R$ 450.000,00 
- 11.4217-9777 / 
11.99365-2617
JD. NOVA VENE-
ZA - Casa nova c/ 
57m2 em um ter-
reno de 86m2. 2 
dorms., 1 wc, sala 
estar, coz., lavand., 
área gourmet e ga-
ragem p/ 2 carros. 
Portão eletrônico 
(garag. c/ vigas p/ 
sustentar possível 
cobertura). Todos 
ambientes estão 
mobiliados e c/ ele-
trodomésticos. Va-
lor: R$520.000,00 
- Contato c/ Joel: 
1 9 - 9 8 3 3 9 - 7 3 1 6 
(CRECI 263.881F).
Sobrado - Dona 
Lucilla - Terreno 
de 360m2 - 5 dor-
ms., sendo 3 suítes 

c/  piscina - Preço 
abaixo do mercado 
R$ 2.180.000,00 
- Diego Marcheze 
- CRECI 269127F 
- Fone: 019-99989-
9606
Casa Térrea 100 
m2 Jd do Vale - 2 
dorms., e 1 suíte - 1 
ou 2 vagas de ga-
ragem - excelente 
localização por R$ 
550 mil. Fone: 019-
99989-9606 -Die-
go Marcheze Creci 
269127
Casa à venda: 2 
dorms.,  cozinha 
planejada e espaço 
p/  2 carros na gara-
gem, sala de estar, 
wc social e portão 
automático. Essa 
charmosa casa está 
pronta para ser cha-
mada de lar! Ven-
da R$ 465.000,00- 
1 9  3 8 7 5  6 2 3 0 
(CÓD34871)
Casa à venda em 
cond. Vila Paraty: 
3 dorms., sendo 1 
suíte c/  closet e 
ar-cond. wc c/ box e 
planejados, cozinha 
c/ cooktop, coifa e 
forno, área de chur-
rasq. c/ planejados, 
sistema de aquece-
dor preparado. Ven-
da R$ 795.000,00- 
1 9  3 8 7 5  6 2 3 0 
(CÓD34484)
Casa em cond. à 
venda: 3 dorms. 
suíte, suíte mas-
ter equipada c/ um 
espaçoso closet, 
cozinha c/ armários, 
área de serviço, la-
vabo, despensa. A 
casa está equipa-
da c/ aquecimento 
solar e possui um 
boi ler instalado. 
Cond. c/  área de la-
zer completa! Ven-
da R$ 1.450.000,00 
- 1 9  3 8 7 5  6 2 3 0 
(CÓD34863)
SOBRADO COND. 
S A N T A  C L A -
RA A/T 450m2 A/
C377m2 6 vagas 4 
suítes cozinha la-
vanderia 1 Office 
2 salas área gour-
met aquecimento 
solar piscina c/ hi-
dro. Lazer comple-
to R$3.780.000,00 
( S O 0 8 4 7 ) . 

CA213 – Jd. Bela 
Vista – R$ 957 mil- 
2 dorms, sala de 
estar, sala de TV, 
coz americana com 
AE, 2 wc, dispen-
sa e garagem para 
8 carros, piscina, 
churrasqueira com 
área gourmet, fo-
gão a lenha, forno 
de pizza, playgrou-
nd, área coberta 
na piscina e portão 
eletrônico. Aceita 
permuta com imó-
vel de menor valor 
ou carro. 19 98254-
7703
  LOCAÇÃO
ALUGA-SE SO-
BRADO NO COND. 
MONTREAL RESI-
DENCE - 3 DOR-
MS. (SENDO 1 SUÍ-
TE) COM ELEVA-
DOR - R$ 6.200,00 
- Tratar com o FER-
RABRAZ 19 99323-
8778 
Casa para loca-
ção:  3  do rms . , 
sendo 1 suíte, sala, 
coz. americana, wc, 
lavand., ar cond. 
na sala. Cozinha c/ 
armários moldura-
dos, gabinete nos 
wcs c/ box. Localiz. 
privilegiada, próx. 
ao centro. Aluguel 
R$ 2.900,00+encar-
gos- 19 3875 6230 
(CÓD33316)
Casa para loca-
ção: Imóvel com-
partilhado, 1 dorm., 
sala, cozinha, wc 
e 1 vaga de gara-
gem. Localizado no 
Jd. Paulista, próx. a 
escolas, comércios 
em gerais. Aluguel 
R$ 1.200,00+enca-
gos- 19 3875 6230 
(CÓD31165)
Casa para loca-
ção: 1 dorm., sala, 
cozinha, wc social, 
área de serviço. 
Localizada próx. 
à Rodovia SP-75, 
escolas e ponto de 
ônibus. Aluguel R$ 
1.200,00+encar-
gos- 19 3875 6230 
(CÓD31134)
Casa para loca-
ção: 2 salas acon-
chegantes, 1 cozi-
nha funcional e 3 
dorms., incluindo 1 

suíte, e wc social, c/ 
1 garagem coberta 
para seu conforto e 
segurança. Aluguel 
R$ 1.900,00+encar-
gos- 19 3875 6230 
(CÓD34875)
COND. MONTRE-
AL RESIDENCE 
3 dorm. 1 suíte 2 
vagas, 150m2A/T 
9 5 m 2 A / C  l a -
zer completo R$ 
4.500,00 (CA1316) 
.  (19)3392-1283 
/ (19)97403-4761 
WhatsApp
COND. JARDIM 
BRESCIA 3 dorm. 
1 sui te 4 vagas 
130m2 A/C 202A/T 
2 salas cozinha es-
paço gourmet la-
vanderia lazer com-
pleto R$6.500,00 ( 
CA1257). (19)3392-
1283 / (19)97403-
4761 WhatsApp
C O N D .  P A R K 
G R A N  R E S E R -
V E  2  v a g a s  3 
dorm. 1 suíte la-
zer completo A/C 
138m2 A/T200m2  
R $ 5 . 5 0 0 , 0 0  ( 
CA1313). (19)3392-
1283 / (19)97403-
4761 WhatsApp
V I L A  T O D O S 
O S  S A N T O S  - 
R$2.500,00 + IPTU- 
3 dorms (1st), sala, 
coz, wc, área servi-
ço e garagem.
Casa em condomí-
nio, 3 suítes, todos 
ambientes plane-
jados , 198 m² de 
AC -  R$ 9500,00 
+ encargos ou R$ 
1.5000.000,00 | 19 
97402-9925
Sobrado no con-
domínio Terras de 
Indaia, 4 dormitó-
rios, 320 m² de AC 
- R$ 6.500,00 + en-
cargos | 19 97402-
9925
 

VENDA
VENDE -SE APAR-
TAMENTO VILA 
DAS PRAÇAS -  2 
dorms.,  sala , cozi-
nha, 1 WC, lavan-
deria, 1 vaga de ga-

ragem - Condomí-
nio c/ área de lazer 
completa - Valor R$ 
320 Mil - Tratar com 
o FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Apto Jd Morumbi 
- 2 dorms., sala, co-
zinha, wc, lavand., 
garagem cober-
ta p/ 1 carro - R$ 
210.000,00 - Alex 
-19.99381-0280
Kitnet em San-
tos, praia do bo-
queirão - Prédio 
na praia - Estuda 
permuta - Tel: 13-
997123768
Apartamento à 
venda: Piso térreo, 
2 dorms., wc, sala 
e cozinha integra-
da, área de sol, c/ 
gramado e gara-
gem descoberta. O 
cond. oferece área 
de lazer completa, 
c/ piscina, quadra e 
churrasqueira. Ven-
da R$ 280.000,00-
1 9  3 8 7 5  6 2 3 0 
(CÓD34742)
Apartamento à 
venda:  Sala de 
estar, cozinha c/ 
modernos eletrodo-
mésticos, 3 dorms. 
espaçosos, sendo 
1 suíte. Situado a 
apenas 1 quadra do 
Pq. Ecológico. Ven-
da R$ 480.000,00-
1 9  3 8 7 5  6 2 3 0 
(CÓD34867)
APARTAMENTO 
MORADA DO SOL 
- 02 dorms., com 
planejados, andar 
térreo e vaga de 
garagem - por ape-
nas R$220.000,00. 
Aceita veículo até 
60% do valor .tel-
19-99762-7997 
APTO Ed. JATO-
BÁ VILA SFEIR 2 
vagas 2 dorm. 1 suí-
te 2 salas cozinha 
lavabo lavanderia 
R$1.300.000,00 
( A P 1 4 8 1 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
 APTO COBER-
T U R A  R E S D . 
TORRES DA LI-
BERDADE 2 suí-
tes 2 salas jantar 
e estar  cozinha 
lavabo área gour-
met ofurô 3 vagas 
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4 banheiros 260m2 
R $ 9 5 0 . 0 0 0 , 0 0 
( A P 0 0 1 7 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
Apar tamento  - 
Centro - aproxima-
damente 270 m² 
- R$ 1.700.000,00 
ou R$ 5.500 + en-
cargos | 19 97402-
9925
Cobertura - Pró-
x imo  a  Kenne -
dy  - 229 m² | R$ 
2.600.000,00 | 19 
97402-9925
A p a r t a m e n t o 
no centro ,  360 
m², 3 suítes - R$ 
2.650.000,00 | 19 
97402-9925
  LOCAÇÃO
Jardim Santiago - 
Alugo Apartamento 
3D (1 suíte), 2 vagas 
de garagem 65m2 .  
V a l o r  R $ 2 . 5 0 0 
+ Cond. + IPTU. 
C o n t a t a r  1 9 -
98339-7316 (CRE-
CI 263.881F)
Apartamento para 
locação: Localiza-
do na região cen-
tral da cidade, 2 
dorms., sala, co-
zinha, wc social e 
garagem. Venha 
conhecer seu novo 
lar, agende uma 
visita! Aluguel R$ 
1.300,00+encar-
gos- 19 3875 6230 
(CÓD1654)
Apto Resid. Villa-
ge Azaleia   -  3 
dorm. 1 vaga 1 
banheiro cozinha 
sala lavanderia la-
zer do condomí-
nio R$1.500,00 ( 
AP1497). (19)3392-
1283 / (19)97403-
4761 WhatsApp
APTO RESID. FER-
NANDA 3 dorm. 1 
suíte 2 vagas 2 sa-
las cozinha lavan-
deria lavabo porta-
ria 24h. 103m2 R$ 
2.000,00. (AP1482). 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp

VENDA
V e n d e - s e  l o j a 
montada (estoque 
não está incluso), 
na Rua 24 de Maio, 
Valor R$ 40.000,00 
(aceita contrapro-

posta). Ótima loca-
lização. Aluguel do 
imóvel R$ 2.300,00 
+ IPTU + Seguro. 
Interessados en-
trar em contato (19) 
99232-2200
Imóvel para inves-
tidores - Centro - 2 
salões térreos mais 
salao piso supe-
rior  - Esquina - R$ 
1.500.000,00 | 19 
97402-9925
  LOCAÇÃO
Cidade Nova (Esq. 
Av. Conceição) - 
Casa comercial, R$ 
4.000,00 + IPTU, 3 
dorms (1 st), 2 wcs, 
2 salas e 2 vagas 
de estacionamento. 
F: (19) 98254-7703
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Distri-
to Industrial Domin-
gos Giomi, 2.500 
m² de área fabril, 
recepção, doca, de-
pósito, vest, refeit, 
andar admin. am-
plo e c/ divisórias, 
guarita equipada e 
25 vagas de gara-
gem. R$ 75.000,00/ 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO 
– Recreio Campes-
tre Joia, 750m² AC 
e 1.000m² AT. R$ 
13.000,00/ mês. 
Ana Paula: (19) 
99536-7822
ALUGO GALPÃO 
–Campo Bonito, 
opa, mezanino c/ 
escritório e Wc; Wc 
Pcd. R$ 3.500,00/ 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Park 
Comercial de In-
daiatuba, 200m² 
AC, previsão para 
f i n a l i z a ç ã o  d a 
const rução DE-
Z E M B R O / 2 0 2 3 . 
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